2024年6月吉日
全国大学病院輸血技師研究会
参加施設　御中

全国大学病院輸血技師研究会
代表　大友　直樹

輸血技師研究会総会における議案等の募集について（依頼）

　平素より全国大学病院輸血技師研究会にご協力いただきありがとうございます。
　さて本年度も例年通り総会における議案等を募集させていただきます。つきましては別添申請書にご記入いただき、7月31日（月）までにメール添付にて提出いただけますようお願いいたします。今回から新たに施設紹介の企画も立ち上げたいと考えておりますので、奮ってのご応募をお待ちしております。
　なお、ご応募いただいた議案等の採否については役員会で決定させていただきますのであらかじめご了承ください。
　引き続き今後ともよろしくお願いいたします。

謹白

提出先：埼玉医科大学国際医療センター
輸血・細胞移植部　棚澤　敬志
E-mail：yuketsu2024@saitama-med.ac.jp

2024度　全国大学病院輸血技師研究会　議案等応募申請書

	大学名：

	申請者氏名：

	E-MAIL：

	【応募種別】

	☐	討議
	☐	話題
	☐	報告
	☐	アンケート

	☐	施設紹介*
	（
	☐	自施設
	☐	他施設　　）

	*紹介したい又は紹介してほしい業務内容や施設名等を下欄へ記入

	Title：

資料等があれば添付してください。